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Classe: 2E
Palma di Montechiaro Corso:

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - BIENNIO COMUNE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

Codice Volume

FC 9788842675471

9788858333907

9788858335000

9788841643556

9788864262017

9788841651858

9788858346303

9788835052074

9788826817798

9788836015085

Autore / Curatore /

Traduttore

CONTADINI M

FOGLIATO

DAMELE / FRANZI

BONOMI MAURETTA /
KAYE VERNA / LIVERANI

LAURA
FERRUTA LAURA /

ROONEY MARY / KNIPE

SERGIO

BONOMI MAURETTA /

BELOTTI MANUEL /
MORGAN JAMES

AA VW

GENTILE / RONGA

NOBILI LORENA / TREZZI

SONIA / GIUPPONI
RICHELMO

CAMAGNI PAOLO /

NIKOLASSY RICCARDO

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS + DVD LIBRO DIGITALE
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA
SUPERIORE

CITTADINI DELLA LINGUA COMPATTA+GRAMM

RIFLESSI NARRATIVA POESIA TEATRO

OPEN SPACE

WORLD IN PROGRESS
VOLUME UNICO

STAY CONNECTED + COMPANION

GET THINKING SECOND EDITION CONCISE

DOMANDE ALLA STORIA UNICO KIT
STORIA

IDEE DELLA MATEMATICA (LE) 2
ALGEBRA - GEOMETRIA - PROBABILITA’

NUOVO TEKNOAPP
DAL PENSIERO COMPUTAZIONALE
ALL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

Vol. Editore

ELLE DI CI

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

EUROPASS

MONDADORI FOR
ENGLISH

EUROPASS
CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS
LA SCUOLA
EDITRICE

ATLAS

HOEPLI

Prezzo

(€)

19,20

25,50

19,80

30,60

21,80

29,90

34,30

29,30

17,80

23,90

Muova adozione

No

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Da acquistare

No

No

No

No

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

Ap

Ap

Ap

No

No

No

Ap



FISICA 9788805076383
CHIMICA 9788823376076
BIOLOGIA 9791220401982
DIRITTO ED ECONOMIA 9788891434555

TECNOLOGIE E TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 9788836011995

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303967

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (9788869106293

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

44,60
Chiudi

FABBRI SERGIO / MASINI
MARA

PASSANNATI / SBRIZIOLO
BOSCHETTI MASSIMO /
LOMBARDO ALINA / FIORONI
ANDREA

ESPOSITO FRANCESCA /
SCARABELLI MARIO

AA VV

CHIESA E TAINI D

MONTALBETTI L FIORNI A

VICINI

QUANTUM COMPACT + DVD + FISICA PER
TUTTI
CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO

LEZIONI DI CHIMICA SU MISURA
VOLUME

PIANETA VIVO OBIETTIVO VITA
VOLUME PER IL 2° ANNO

START UP UNICO
LE BASI DEL DIRITTO E DELL'ECONOMIA
PER IL PRIMO BIENNIO

NUOVO CORSO DI TECNOLOGIE E
TECNICHE RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
+ AUTOCAD + MAT

PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE

ATTIVI!I SPORT E SANE ABITUDINI
VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI!
MAGAZINE

FARE SQUADRA VOLUME

SEI

TRAMONTANA

A. MONDADORI
SCUOLA

SIMONE PER LA

SCUOLA

HOEPLI

MARIETTI SCUOLA

B.MONDADORI

23,80

20,90

26,80

18,00

27,90

22,45

17,20

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Ap

No

Ap
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