TECNICO ODIERNA G.B. CORSO SICILIA

**AGTF02201D** 

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2 E Classe:

Corso: INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - BIENNIO COMUNE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2024-2025

Palma di Montechiaro

92020

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Considliato
RELIGIONE	FC 9788842675471	CONTADINI M	ITINERARI 2.0 PLUS + DVD LIBRO DIGITALE SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE	U	ELLE DI CI	19,20	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788858333907	FOGLIATO	CITTADINI DELLA LINGUA COMPATTA+GRAMM	U	LOESCHER EDITORE	25,50	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788858335000	DAMELE / FRANZI	RIFLESSI NARRATIVA POESIA TEATRO	U	LOESCHER EDITORE	19,80	No	No	No
INGLESE	9788841643556	BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA / LIVERANI LAURA	OPEN SPACE	U	EUROPASS	30,60	No	No	Ap
INGLESE	9788864262017	FERRUTA LAURA / ROONEY MARY / KNIPE SERGIO	WORLD IN PROGRESS VOLUME UNICO	U	MONDADORI FOR ENGLISH	21,80	No	No	Ap
INGLESE	9788841651858	BONOMI MAURETTA / BELOTTI MANUEL / MORGAN JAMES	STAY CONNECTED + COMPANION	U	EUROPASS	29,90	Si	No	Ap
INGLESE	9788858346303	AA VV	GET THINKING SECOND EDITION CONCISE	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	34,30	No	No	No
STORIA	9788835052074	GENTILE / RONGA	DOMANDE ALLA STORIA UNICO KIT STORIA	U	LA SCUOLA EDITRICE	29,30	No	No	No
MATEMATICA	9788826817798	NOBILI LORENA / TREZZI SONIA / GIUPPONI RICHELMO	IDEE DELLA MATEMATICA (LE) 2 ALGEBRA - GEOMETRIA - PROBABILITA'	2	ATLAS	17,80	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788836015085	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	NUOVO TEKNOAPP DAL PENSIERO COMPUTAZIONALE ALL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE	U	HOEPLI	23,90	Si	No	Ap

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788869106293	VICINI	FARE SQUADRA VOLUME	U	B.MONDADORI	17,20	No	No	Ap
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303967	CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L FIORNI A	ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE	U	MARIETTI SCUOLA	22,45	No	No	No
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	9788836011995	AA VV	NUOVO CORSO DI TECNOLOGIE E TECNICHE RAPPRESENTAZIONE GRAFICA + AUTOCAD + MAT PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE	U	HOEPLI	27,90	Si	No	Мо
DIRITTO ED ECONOMIA	9788891434555	ESPOSITO FRANCESCA / SCARABELLI MARIO	START UP UNICO LE BASI DEL DIRITTO E DELL'ECONOMIA PER IL PRIMO BIENNIO	U	SIMONE PER LA SCUOLA	18,00	No	No	Аp
BIOLOGIA	9791220401982	BOSCHETTI MASSIMO / LOMBARDO ALINA / FIORONI ANDREA	PIANETA VIVO OBIETTIVO VITA VOLUME PER IL 2º ANNO	U	A. MONDADORI SCUOLA	26,80	Si	Si	No
CHIMICA	9788823376076	PASSANNATI / SBRIZIOLO	LEZIONI DI CHIMICA SU MISURA VOLUME	U	TRAMONTANA	20,90	No	No	No
FISICA	9788805076383	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	QUANTUM COMPACT + DVD + FISICA PER TUTTI CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO	U	SEI	23,80	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

44,60

<u>Chiudi</u>